PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA SANTA BÁRBARA

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 075/2014

Homologa o Processo Seletivo Simplificado

nº 002/2014 da Prefeitura Municipal de

Nova Santa Bárbara – Estado do Paraná, e

dá outras providências.

O EXMO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA,

ESTADO DO PARANÁ,  no uso de suas atribuições legais e considerando a

conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2014, conforme

relatório entregue pela entregue pela Comissão de Elaboração, Aplicação e Correção

do certame, RESOLVE:

ARTIGO 1º - Fica homologado o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado nº 002/2014, realizado de acordo com o Edital nº 002/2014, de

27 de novembro de 2014, devidamente publicado, para provimento do cargo de

Enfermeiro Padrão, conforme anexos I que constitui parte integrante desta Portaria.

ARTIGO 2º - As convocações obedecerão, rigorosamente, à ordem

de classificação dos candidatos, respeitados o número de vagas aberta e existente

para o cargo.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Nova Santa Bárbara – Paraná, em 19 de dezembro de 2014.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA SANTA BÁRBARA

Estado do Paraná

ANEXO I  - CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLASSIFICAÇÃO NOME RG
1.º Viviane Harumi Kimura
2.º Franciele Aparecida Alves Gomes
3.º Rosiane Rodrigues Monteiro
4.º Priscila Fernanda Pereira da Costa
5.º Cileia dos Santos
6.º Thaisa Maria Pedreira Reghin
7.º Deborah Fernanda Vieira dos Santos
8.º Edna Candida Vicente Martins
9.º Ana Karla Faustino de Oliveira